
Uchwala Nr XVI I/ 115 /2012 
Rady Powiatu w Olecku 

z dnia 22 marca 2012 roku 

w sprawie przyjęcia do realizacji „ P O W I A T O W E G O P R O G R A M U R O Z W O J U 
P I E C Z Y Z A S T Ę P C Z E J N A L A T A 2012-2014" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 180 pkt 1 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. Nr 149, poz. 887, Nr 288, poz. 1690) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się do realizacji „POWIATOWY P R O G R A M ROZWOJU P I E C Z Y Z A S T Ę P C Z E J 

NA L A T A 2012-2014" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


